关于学生代办费结算、清退通知

为方便学生学习和生活，经学院公示收取的代办服务费，财务按学年进行结算，实行多退少补。为确保学生代办的服务项目和收费标准知情权，同时接受社会监督，财务将结算信息按年级、专业将代办支付明细投放在财务网络平台上，供学生明细核对及退费金额核对，要求每位学生在财务下发的确认表上进行核实签名。应届毕业生于6月30日退返至学校统一办理的银行卡，历届学生在新学期开学前退返。
特此通知

                                       财务处
                                       2016、4、25